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Orta Torosların üzerinde yer alan Karaman ili Ermenek ilçesi birçok akarsu 
kaynaklarım, yaylaları, mesire yerlerini, tarihi ve tabii güzellikleri içerisinde barındırmaktadır. 
Bölgenin tüın sularım, bölgenin önemli akarsularından olan Ermenek Çayı toplamaktadır. 
Bölgenin en alçak yeri ve en geniş düzlüğünü oluşturan Sarıtaş Bucağı ile Çimene Kapızı 
alanına enerji amaçlı Ermenek Barajı ve HES göl sahası inşası yapılmasından dolayı geniş 
düzlükler yerini baraj sularına bırakmıştır. 

Ermenek ilçesinin temel gelir kaynağı tarımdır. Bu nedenle tanın alanlarının en üst 
düzeyde kullanılmasına yönelik arazi toplulaştırması, toprak analizi, nisbi karlılığı yüksek 
ürünlerin yetiştirilmesinin sağlanması, iyi tarım uygulamaları ile basınçlı sulama sistemlerinin 
yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetler ile özellikle kiraz ve elma üretiminde verimin 
arttırılması ve ürünlerin pazarlanmasına yönelik projeler desteklenmelidir. Ermenek'te 
ürünlerin düzenli ve taze olarak saklanabilmesi için birçok köyde ve ilçe merkezinde soğuk 
hava depolarına da ihtiyaç vardır. 

Ermenek ekonomisi için oldukça önemli bir yere sahip olan madencilik, 2014 yılında 
yaşanan Ermenek Maden Faciası ve süregelen yanlış madencilik politikalarının ardından 
neredeyse durma noktasına gelmiştir. Buna bağlı olarak nakliyecilik sektörü de ağır yara 
almıştır. Kazadan önce Ermenek'teki nakliyeciler kooperatifine 130 kamyon kayıtlı iken 
bugün bu sayı neredeyse yarı yarıya düşmüştür. Bunların çoğu da madenlerden yük 
alamamaktadır. Ermenek'te esnaf kan ağlamaktadır. 30 bine yaklaşan nüfusuyla Karaman'ın 
en büyük ilçesi olan Ermenek açısından, maden faciasından önceki işçi sayısı dikkate 
alındığında, neredeyse nüfusunun yarısının geçimi, doğrudan madenlerden sağlanmakta idi. 
Dolaylı olarak madenden gelir elde edenler de hesaba katıldığında, Ermenek'in hemen hemen 
tamamının geçimi, madenlerin aktif ve doğru politikalar ile çalıştırılmasına bağlıdır. 

Toplamda 37 ilçeden oluşan Konya-Karaman Bölgesi'nde ilçeler arasında ciddi 
gelişmişlik farkları yaşanmaktadır. Buna göre TR52 ilçeleri arasındaki gelişmişlik 

farklılıklarını ortaya koyan, 201 1 yılında yapılan sosyal gelişmişlik endeksi çalınmasına göre; 
ilçe 37 ilçe arasında 20. sırada yer almaktayken, 2019 yılında Mevlana Kalkınma Ajansı 
tarafından hazırlanan Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Endeksine göre ise 37 ilçe arasında 14. 
sırada yer almaktadır. 

Ermenek doğal güzellikleri ile Hadim, Taşkent, Başyayla ve Sarıveliler ile beraber 
entegre bir ekoturizm bölge olma özelliği taşımaktadır. Dünyanın en büyük mağaralarından 
ve yeraltı derelerinden birisi olan Maraspoli önemli bir turizm değeri konumundadır. Silifke, 
Alanya ve Manavgat üzerinden sahil turizmi ile entegre edilmesine yönelik projeler 
desteklenmeli, bölge turizme kazandırılmalıdır. 

İlçede ve köylerde yaşayan genç nüfusun ve çocukların vakit geçirebile ;f ~~k '° 
tesis eksiklikleri bulunmaktadır. Ayrıca birçok köyde sağlık o_cağı ~~bi ile ~okt -~~~~ ıg· '9-e, 
sorunu mevcuttur. Tüın bunların yanı sıra hayvancılık faahyetlennın de one lı ~ı .1871{! §: 
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kaynağı olduğu Ermenek'te, süt toplama merkezlerine ihtiyaç vardır. Bölge ayrıca kömür 
yatakları, su ve rüzgar gücü ile güneş enerjisi bakımından yüksek potansiyele sahiptir. Bu 
noktada kamu yatırımları ile beraber özel sektör yatırımların planlanması, yatırım alanlarının 
belirlenmesi ve bölgeye yatırımcı çekilmesi noktasında aktif çalışmalarda bulunulması 
gerekmektedir. 

Tüm bu hususlar dikkate alınarak Karaman ilinin Ermenek ilçesinde yaşanan başlıca 
sorunlar ile bu sorunlara neden olan unsurların tespiti ve çözümü olabilecek tedbirlerin 
alınması, ilçenin sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda gelişmesi adına yapılacak olan 
çalışmaların belirlenmesi amacıyla Anayasa'mn 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
içtüzüğünün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif 
ederiz. 
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